

Art. Nr. 91488
Art. Name Werbewürfel mit süßer Füllung
Sorte Mentos Mint

Zutaten Dragees mit Mintgeschmack
Zucker, Glukosesirup, Kokosöl (ganz gehärtet), Stärke,
natürliche Minzaromen, Maltodextrin,
Verdickungsmittel (Gellan, Cellulosegummi, Gummi
arabicum), Emulgator (Zuckerester von
Speisefettsäuren), Überzugsmittel (Carnaubawachs,
Bienenwachs).*

Nährwertinformation pro 100g

Brennwert	1653 kJ	390 kcal
Fett		1,9 g
davon ges. Fettsäuren		1,9 g
Kohlenhydrate		93 g
davon Zucker		69 g
Eiweiß		0 g
Salz		0,1 g

Sonstige Hinweise Kühl und trocken lagern.

Inhalt 15 g

Maße 40 x 40 x 40 mm

Produktkennzeichnung auf der Druckhülle

***Allergene** wurden fett gekennzeichnet

Art. Nr. 91488
Art. Name Werbewürfel mit süßer Füllung
Sorte Mentos Fruit

Zutaten Dragees mit Fruchtgeschmack
Zucker, Glukosesirup, Fruchtsäfte (Erdbeere, Orange, Zitrone)(2%), Kokosöl (ganz gehärtet), Säuerungsmittel (Zitronensäure), Stärke, Aromen, Maltodextrin, Verdickungsmittel (Gellan, Cellulosegummi, Gummi arabicum), Emulgator (Zuckerester von Speisefettsäuren), Überzugsmittel (Carnaubawachs, Bienenwachs), Farbstoffe (Beta-Carotin, Beetenrot).*

Nährwertinformation pro 100g

Brennwert	1648 kJ	388 kcal
Fett		1,9 g
davon ges. Fettsäuren		1,9 g
Kohlenhydrate		92 g
davon Zucker		69 g
Eiweiß		0 g
Salz		0,1 g

Sonstige Hinweise Kühl und trocken lagern.

Inhalt 15 g

Maße 40 x 40 x 40 mm

Produktkennzeichnung auf der Druckhülle

***Allergene** wurden fett gekennzeichnet